
Darba virsmas izmērs, (G х P) , mm:

Maksimāla temperatūra maks., C:

Silditaja jauda, kW:

Vakuuma sūkņa jauda, kW:

Vakuuma sūkņa veiktspēja, m3/h: 

Vakuuma līmenis, kg/сm2  (bar): 

Aizsardzības līmenis:

Trokšņa līmenis, Db:

Spriegums, V: 

Gabarīti, (G x P x A) ,mm : 

Svars, kg:

Tehniskie dati

3000 х 1500

60

4.5

0.75

25

- 0,85

IP53

<70

3Ph 400V 50Hz

3100x 1650 x 1600

450

4000 х 1500

60

4,5

0,75

25

- 0,85

IP53

<70

3Ph 400V 50Hz

4100x 1650 x 1600

550

VP-3000 VP-4000 VP-4000W

4000 х 1800

60

4,5

1,25

40

- 0,85

IP53

<70

3Ph 400V 50Hz

4100x 1950 x 1600

650

Konstrikcija
Bezeļļas vakuuma sūknis BECKER ar veiktspēju 

25m3/h. Resīveris 15l ar filtru.

Lietošanas joma

Vakuuma preses VP-3000/4000 ir optimāls risinājums kokapstrādei un mēbeļu ražošanai. Vakuuma preses aprīkotas ar sildīšanas sistēmu, kas ļauj 
samazināt līmes žāvēšanas laiku un palielināt ražošanas apjomu. Šajā sērijā pieejami trīs modeļi. VP sērijas vakuuma preses paredzētas gan nelielam 
darbnīcam gan lielajām ražotnem.

Finierēšana un laminēšana: 

Plakano un izliekto virsmu apdare.

KARSTA VAKUUMA PRESE GALDNIECĪBAI UN KOKAPSTRĀDEI

VP-3000/4000

Līstes un profilu apdare: 

Lineāro izstrādājumu finierēšana.

Vakuuma līmeņa kontroles sistēma un 

automātiska sūkņa darbības pārtraukšana.

Koka locīšana: 

Liektu līmētu elementus ražošana. 

Daudzkārtaina locīšana un līmešana.

Stipra metināta tērauda konstrukcija 

Darba virsma no 12mm HPL plāksnes.

Kaučuka membrāna ar elastību līdz 700%.
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